Parc Cientific de Barcelona
UNIVERSITAT pE BARCELONA

RESOLUCIO PER LA QUAL S’APROVA L’EXPEDIENT RELATIU A LA CONTRACTACIO
DE SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU | CORRECTIU DEL SISTEMA DE
SUPERVISIO | GESTIO TECNICA CENTRALITZADA DE LES INSTAL-LACIONS DEL
PARC CIENTIFIC DE BARCELONA. EXP. NUM. 2025-11

La Directora General i el Directog d’Administracio i Finances de’ la Fundacié Parc Cientific de
Barcelona, en la seva qualitat ’ORGAN DE CONTRACTACIO de la Fundacié Parc Cientific
de Barcelona,

l.- Vist I'expedient instruit per la contractacio del servei de de manteniment preventiu i correctiu
del sistema de supervisio i gestid técnica centralitzada de les instal-lacions del Parc Cientific
de Barcelona (exp. num. 2025-11).

Il.- Vistos els informes técnics i juridics que conformen I'expedient de contractacio relatius a la
justificacio i idoneitat del contracte; justificacié del pressupost de licitacié i valor estimat del
contracte; existéncia de credit; justificacié dels criteris de seleccid, adjudicacié i condicions
especials d’execucio, no divisio en lots.

lll.- Vist que s’han dut a terme tots els tramits previstos per la normativa d’aplicacié per tal
d’entendre completat I'expedient de contractacié.

RESOLC:

Primer.- Aprovar I'expedient de contractacio del servei de de manteniment preventiu i correctiu
del sistema de supervisio i gestid técnica centralitzada de les instal-lacions del Parc Cientific
de Barcelona (exp. nim. 2025-11), amb un valor estimat del contracte de 151.992,00 € (IVA
no inclos), aixi com els plecs de clausules administratives particulars i de prescripcions
técniques que regiran I'esmentat contracte.

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte.

Tercer.- Disposar I'obertura del procediment de contractacié obert amb tramitacié ordinaria.

Quart.- Disposar la publicacié de la present licitacio al perfil del contractant.

Barcelona,

Maria Tervades Palomar (\@k :

Maria Terrades Palomar (8 may.. 2025 12:31 GMT+2) Moisés Tarté Sabariego (8 may.. 2025 15:33 GMT+2)
Sra. Maria Terrades Palomar Sr. Moisés Tarté Sabariego
Directora General Director d’Administracié i Finances

Fundacié Parc Cientific de Barcelona Fundacié Parc Cientific de Barcelona



	RESOLUCIÓ PER LA QUAL S’APROVA L’EXPEDIENT RELATIU A LA CONTRACTACIÓ DE SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DEL SISTEMA DE SUPERVISIÓ I GESTIÓ TÈCNICA CENTRALITZADA DE LES INSTAL LACIONS DEL PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA. EXP. NÚM. 2025-11
	La Directora General i el Director d’Administració i Finances de la Fundació Parc Científic de Barcelona, en la seva qualitat d’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ de la Fundació Parc Científic de Barcelona,
	RESOLC:

